www.med126.com

关于召开平湖市区域卫生信息化建设规划会议的
通知
各医疗卫生单位：

经研究决定召开平湖市区域卫生信息化建设规划会议,详细讨论卫生信息化建设规划，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

各医疗卫生单位分管领导、信息化技术负责人（一名）。

二、培训内容

1．区域卫生信息化建设规划方案介绍；
2．区域卫生信息化建设任务分解；
3．规划方案讨论；
三、时间、地点

2012年8月28日（星期二）下午14：30点，市卫生局四楼楼会议室，会议时间半天。

请各单位通知与会人员,安排好工作，提前10分钟进场，准时出席会议。

平湖市卫生局

二〇一二年八月二十八日

www.med126.com